Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

от 27 января  2017  года № 3                          аул Егерухай

Об  отмене некоторых постановлений главы
муниципального образования

        В соответствии с Федеральным законом  от 03.07.2016  № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельным кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137 ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», вступившими в силу с 1 января 2017 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления:

1.1.  № 20 от 11.08.2015  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, для жилищного строительства»;

1.2.  № 22 от 11.08.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Бесплатное предоставление земельных участков в собственность молодым семьям - для индивидуального жилищного строительства, гражданам, имеющим трех и более детей - для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, для дачного строительства и ведения дачного хозяйства, садоводства и огородничества";

1.3.  № 23 от 11.08.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;
1.4.  № 24 от 11.08.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное (срочное) пользование, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Егерухайское сельское поселение»                                Р.К.Брафтов